
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <№• fy-

Об участии команды Сорочинского 
городского округа Оренбургской области во 
всероссийских соревнованиях по легкой 
атлетике «Чемпионы для России» среди 
учащихся юношей и девушек 2009-2010 и 
2011-2012 года рождения

В целях участия команды Сорочинского городского округа во всероссийских 
соревнованиях по легкой атлетике, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Отделу по физической культуре и спорту, молодежной политике 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (Козлов 
А.Н.):

1.1. Направить с 28 февраля по 3 марта 2024 года команду Сорочинского 
городского округа в г. Пенза, для принятия участия во всероссийских 
соревнованиях по легкой атлетике «Чемпионы для России» среди учащихся 
юношей и девушек 2009-2010 и 2011-2012 года рождения, в составе согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Определить ответственных лиц за жизнь и здоровье участников команды в 
пути следования.

2. Финансирование мероприятия осуществляется за счет средств бюджета 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
предусмотренных муниципальной программой «Развитие физической культуры и 
спорта в Сорочинском городском округе Оренбургской области», согласно сметы 
(приложение № 2 к настоящему постановлению).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы городского округа по социальным вопросам — начальника 
Управления образования Федорову Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., Управлению образования, МБУДО «Спортивная школа» Сорочинского 
городского округа, отделу по физической культуре и спорту, молодежной политике, Такмаковой Т.П., Аравицкой 
Т.А., прокуратуре, Рябых Е.С.



Приложение № 1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
ОТ

Список
команды Сорочинского городского округа Оренбургской области для участия во 
всероссийских соревнованиях по легкой атлетике «Чемпионы для России» среди 

учащихся юношей и девушек 2009-2010 и 2011-2012 года рождения

1. Тренер - Кочетков Владимир Иванович;
2. Гуськов Иван, 2009 г.р, ученик МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» имени героя Сергея Петровича Ионова города Сорочинска 
Оренбургской области;

3. Симоненко Варвара, 2012 г.р, ученица МБОУ «Родинская средняя 
общеобразовательная школа» Сорочинского городского округа 
Оренбургской области.



Приложение № 2
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от М-

Смета
На командировку команды Сорочинского городского округа Оренбургской 
области для участия во всероссийских соревнованиях по легкой атлетике 
«Чемпионы для России» среди учащихся юношей и девушек 2009-2010 и 

2011-2012 года рождения

Команда: 2 спортсмена + 1 тренер

1. Проживание: - 1 чел. х 750 руб. хЗ чел. х 4 дней = 9 000 руб.

2. Проезд (ж/д): -1 чел. х 2563,4 х 3 чел. = 7690,2 руб.

3. Суточные: -1 чел. х 200 руб. хЗ чел. х 5 дней = 3 000 руб.

Всего: 19 690 (девятнадцать тысяч шестьсот девяноста) рублей 20 коп.


